PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 093/2015

CONCORRÊNCIA Nº. 003/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção do Fórum
da Comarca de Carauari - AM, conforme especificações e condições estabelecidas no Projeto
Básico do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os licitantes e demais interessados que,

consoante estabelece o art. 43, III da Lei 8.666/93, a continuação da Concorrência nº 003/2015

será realizada no dia 28/12/2015, às 09h (horário Manaus), na sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada no térreo do Centro Administrativo Des. José de Jesus Ferreira Lopes,

situado na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, Manaus/AM. CEP: 69060-000.

          Manaus, 21 de dezembro de 2015.

 Marlúcia Araújo dos Santos
           Presidente da CPL/TJAM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

4/
03

03
90

 e
 o

 c
ód

ig
o

1P
X

F
02

2V
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
lu

ci
a

A
ra

uj
o

do
s

S
an

to
s

.